ditati pauperum providemus, Hinc est, quod, cum ecclesia in Wil-

hering Ordinis Cisterciensis Pataviensis Diocesis in fundo ecclesiae

nostrae sit fundata et quasi novella plantatio subsidio indigeat, ut

possit de die in diem proficere ad meliora, Nos ad petiiionem dilecti

in Christo Ernesti ejusdem loci abbatis eidem loco contulimus in

valle Gerstenthall in loco, qui dicitur mons Aslech, in redditibus

quadragiftta denariorum, ubi possint animalia sua locare, sicut in

vulgari dicitur , ad unam integram Swaigam, mandantes, ut super

praedicta collatione nullus eos impediat vel molestet etc. Huitis rei

testes sunt Albertus ecclesiae nostrae praepositus, Magister Eber-

hardus de Herwipoli canonicus noster ; Nobiles viri ffainricus,

Wernhardus de Schoumberch , Comes Hainricus de Furstenberg t

Engelhardus de Ostuera, Leutemannus, Sighardus Piber. Alramu»

de Atersee, Viridis de Mura ministeriales nostrae ecclesiae. Actum

in Ottensheim anno Domini M. CC. LV1I. In mense Martii XV.

Indictione.

Kurz, Beitrfige. IV. 541.

CCLI.

1257. 23. April. UM. — Verbündung des Königs Otakar mit dem Bischöfe

von Passau gegen die Herzoge von Baiertt.

Nos Ott Ii <ir Zutritts dei gratia dominus Regni Boemie, bux
Austrie et Marchio Morauie declaramus litterarnm presentium testi-

monio vniuersis, quod nos de consilio fidelium nostrorum promisimus

fide data domino et amico venerabili Patauiensi Episcopo assistere
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contra duces Bawarie totis uiribus, dum uiuemus, Ciuitates et Castra

nostra sibi ad eius beneplacitum in isto negocio patula facientes nec

in faciendis trevgis ue! concordia specialiter cum dictis Ducibus

qnicquam attemptabimus, nisi predictus dominus Episcopus Pata-

uiensis treugis, paci uel concordie sit inclusus et sua vna cum nostris

negocjis terrninemus. In cuius rei testimonium presentem litteram

nostris Sigillis fecimus communiri testibus subnotatis , qui sunt

henricu8 de Schovmberch , Otto Comes de hardhecke. Wokcho de

Rosenberch, Wichardus de Tyrna, Otto de Meyssotce, Chonradm

de Zekkingen, Chadoldus Orphanus, Hardmarus de Lichtenwerde

et alii plures. Datum in Lintza anno domini M. CC. LVII. IX. Kalen-

das Maii.

Mon. boic. XXIX. II. 109.

CCLH.

1257. 23. April. Linz. — Otto, Bitchof von Parsau, eehliesst mit dem Könige

Otakar ein BündnUs gegen die Herzoge von Baiern-

NosO. dei gratia Ecclesie Pataciensis Episcopus declaramus

testimonio litterarum presentium vniversis, quod de consilio fldelium